Регистрационный №______
Директору
МБОУ «Густомойская  средняя общеобразовательная школа » Льговского района Курской области
Куликовой Ольге Павловне
________________________

заявление
Прошу принять в _____класс МБОУ «Густомойская  средняя общеобразовательная школа» Льговского  района Курской области
ФИО ребенка _________________________________________________
Дата рождения ребенка:  «_____»_________________   __________г.
Место рождения ребенка________________________________________
_____________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка_________________________________
_____________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):_____________________
Мать
ФИО_________________________________________________________
Адрес места жительства________________________________________
_____________________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________
Отец
ФИО_________________________________________________________
Адрес места жительства________________________________________
_____________________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________
[bookmark: _GoBack]С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)
___________________________/______________________________________
Подпись                                                  ФИО родителя (законного представителя)

Я, _______________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка
___________________________/______________________________________
Подпись                                                    ФИО родителя (законного представителя)

«____»___________  ________г.        _____________/____________________
Дата подачи заявления                                      Подпись               ФИО заявителя
Расписку, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в общеобразовательное учреждение, о перечне представленных документов, получил _____________/____________________
                                            Подпись               ФИО заявителя

Регистрационный №______

Директору

МБОУ «

Густомойская

ср

едняя

общеобразовательная школа

»

Льговского

района Курской

области

Куликовой Ольге Павловне

________________________

заявление

Прошу принять в _____класс МБОУ «

Густомойская

средняя обще

образовательная

школа» Льговского

района Курской области

ФИО ребенка _________________________________________________

Дата рождения ребенка:  «_____»_________________   __________г.

Место рождения ребенка________________________________________

_________

____________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_________________________________

_____________________________________________________________

Сведения о родителях

(законных представителях)

:

_____________________

Мать

ФИО_________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________

_____________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________

Отец

ФИ

О_________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________

_____________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление

образовател

ьной деятельности, п

рава и обязанности

обучающихся,

ознакомлен(а)

___________________________/______________________________________

Подпись                                                  ФИО родител

я

(законного представителя)

Я,

___________________________________________________

_______

_____

ФИО

родител

я

(законн

ого представителя

)

согласен(а)

на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

__________________

_________/______________________________________

Подпись

Ф

ИО родител

я

(законного представителя)

«____»___________  ________г

.

_____________/____________________

Дата подачи заявления

Подпись               ФИО

заявителя

Расписку, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о

приеме ребенка в общеобразовательное учреждение, о перечне представленных

документов, получил _____________/____________________

Подп

ись               ФИО заявителя